
UCHWAŁA NR XXIV.185.2021 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany składów stałych komisji Rady Gminy Szudziałowo 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372,1834)  -Rada Gminy Szudziałowo postanawia, co następuje: 

§ 1. W związku z rezygnacją z funkcji radnego odwołuje ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz 
ze składu Komisji Oświaty i Kultury Pana Krzysztofa Bacha. 

§ 2. Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz do składu Komisji Oświaty i Kultury powołuje się 
wybranego w wyborach uzupełniających Pana Janusza Borowskiego. 

§ 3. Stwierdza się wybór w głosowaniu jawnym na  Przewodniczącego Komisji Oświaty i Kultury Panią 
Magdalenę Jucha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913057B0-500B-4504-99AD-22F7520A0E3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


